



GENUINE
KRONE
PRODUCTS

ADC/2019-20/FR

August 08, 2019

**Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Ltd
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001**

Sub: Newspaper publication of the Financial Results for the Quarter ended June 30, 2019

Ref: Scrip Code: 523411

Dear Sir,

A copy of the newspaper publication of the Financial Results for the Quarter ended June 30, 2019, which appeared in the Newspapers on August 06, 2019 are enclosed for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For ADC India Communications Limited

A handwritten signature in blue ink that reads 'R. Ganesh' with a horizontal line underneath.

**R. Ganesh
Company Secretary**

ADC INDIA COMMUNICATIONS LIMITED

CIN: L32209KA1988PLC009313

485/8A & 8B, 14th Cross, 4th Phase, P.B. No. 5812, Peenya Industrial Area,
Bangalore 560 058 Tel.: +91 80 28366291 Fax: +91 80 28362214 Website: www.adckcl.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2019

(Rs. in Lakhs except per share data)

Particulars	Quarter ended 30-June-2019	Preceding 3 months ended 31-March-2019	Corresponding 3 months ended 30-June-2018	Previous year ended 31-March-2019
	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income from Operations	1,769.55	2,180.52	1,828.24	8,562.21
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	86.66	202.97	207.04	867.82
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	86.66	202.97	207.04	867.82
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	68.23	114.87	148.94	586.33
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	61.62	111.35	158.41	589.57
Paid up Equity Share Capital	460.00	460.00	460.00	460.00
Other equity (excluding Revaluation Reserve)	3,468.46	3,410.52	4,310.29	3,410.52
Net worth	3,928.46	3,870.52	4,770.29	3,870.52
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)				
Basic and diluted (in Rs.) (Not annualised)	1.48	2.50	3.24	12.75

Note: The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com) and Company's website (www.adckcl.com)

Place : Bangalore
Date : August 05, 2019

By Order of the Board of Directors

Managing Director

ಮಂಗಳವಾರ, 6 ಆಗಸ್ಟ್ 2019



ವಿಡಿಸಿ ಇಂಡಿಯಾ ಕಮ್ಯೂನಿಕೇಷನ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್

ಸಿಐಎನ್:ಎಲ್32209ಕೆಎ1988ಪಿಎಲ್ಸಿ009313
 #485/8ಎ & 8ಬಿ, 14ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 4ನೇ ಹಂತ, ಪಿ.ಬಿ.ನಂ.5812, ಪೀಠಾಧಿಕಾರಿ ಪ್ರದೇಶ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 058
 ಫೋನ್ :+91 80 28366291, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : +91 80 28362214 ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.adckcl.com

30ನೇ ಜೂನ್ 2019ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಲೆಕ್ಕಶೋಧನೆಗೊಳಿಸಿದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರಣೆ

(ಲಕ್ಷ ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ ಒಂದು ಕೋಟಿ ರೂ. ಬಿಟ್ಟು)

ವಿವರಗಳು	ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 30 ಜೂನ್ 2019 (ಲಕ್ಷರೂಪಾಯಿ)	ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ 3 ತಿಂಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರೋಡಿಂಗ್ 31 ಮಾರ್ಚ್ 2019 (ಲಕ್ಷರೂಪಾಯಿ)	ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ 3 ತಿಂಗಳಲ್ಲಿ ವ್ಯವಹರಿಸಿದ್ದು 30 ಜೂನ್ 2018 (ಲಕ್ಷರೂಪಾಯಿ)	ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷ 31 ಮಾರ್ಚ್ 2019 (ಲಕ್ಷರೂಪಾಯಿ)
ಹೂಡಿಕೆಯಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	1,769.55	2,180.52	1,828.24	8,562.21
ಈ ಅನಧಿಯ ನಿಧಿಗಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ಮುಂಚಿನ ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು ಅಸಾಧಾರಣ ಐಟಿಂಗಳು)	86.66	202.97	207.04	867.82
ತೆರಿಗೆ ಮುಂಚಿನ ಅನಧಿಯ ನಿಧಿಗಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಆಸಾಧಾರಣ ಐಟಿಂಗಳ ನಂತರ ಮತ್ತು ಆಸಾಧಾರಣ ಐಟಿಂಗಳು)	86.66	202.97	207.04	867.82
ತೆರಿಗೆ ನಂತರದ ಅನಧಿಯ ನಿಧಿಗಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಆಸಾಧಾರಣ ಐಟಿಂಗಳ ನಂತರ ಮತ್ತು ಆಸಾಧಾರಣ ಐಟಿಂಗಳು)	68.23	114.87	148.94	586.33
ಈ ಅನಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ ಈ ಅನಧಿಯ ಲಾಭ ಒಳಗೊಂಡಂತೆ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ)	61.62	111.35	158.41	589.57
ಸಂದಾಯವಾದ ಈಡ್ಲಿ ಜೇರು ಬಂಡವಾಳ	460.00	460.00	460.00	460.00
ಇತರೆ ಈಡ್ಲಿ (ಫೈನಾನ್ಸ್ ಕೋರ್ಪೊರೇಷನ್‌ನಿಂದ ಮೀಸಲುಗೊಂಡು ಬಿಟ್ಟು)	3,468.46	3,410.52	4,310.29	3,410.52
ನೆಟ್ ವರ್ಕ್	3,928.46	3,870.52	4,770.29	3,870.52
ಒಂದು ಕೋಟಿ ಅರ್ನಿಂಗ್ (ಮುಖಬೆಲೆ ರೂ. 10/- ಪ್ರತಿ) ಬೀಸು ಮತ್ತು ಡಿಲಿಕ್ವಿಟಿಡ್(ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ) (ಅಸೆಟ್ಸ್ ಮಾಡಿಲ್ಲ)	1.48	2.50	3.24	12.75

ಸೂಚನೆ: ಮೇಲಿನ ಸಾರಾಂಶ 2015 ಎಸ್‌ಎಬಿಐ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಘೋಷಣೆಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33ನೇ ನಿಯಂತ್ರಣದಡಿ ಬಾಂಬೆ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಲೆಕ್ಕಶೋಧನೆಗೊಂಡ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (www.bseindia.com) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (www.adckcl.com)ನಲ್ಲೂ ಕೂಡ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
 ದಿನಾಂಕ: ಆಗಸ್ಟ್ 05, 2019

ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಅಧೀನದ ಮೇರೆಗೆ
 ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕ